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Tech.wp.pl, 2 sierpnia 2023 r.

Autor: Przemysław Jankowski

Aplikacja Ratunek – nowe technologie dostarczane przez Plusa wsparciem 

dla służb ratowniczych

Aplikacja Ratunek od 2014 r. służy turystom nad wodą i w górach do wzywania służb ratowniczych, a samym ratownikom ułatwia

niesienie pomocy. Sprawdziliśmy jak działa w oparciu o technologiczne zaplecze sieci Plus.

Podejrzeliśmy sobie codzienność służby ratowników z Giżycka, którzy pokazali jak wygląda akcja ratownicza, a także zaznajomili

z działaniem aplikacji Ratunek. Fakt, iż po 3-krotnym kliknięciu jednej ikony na ekranie telefonu ratownicy otrzymują zgłoszenie wraz

z lokalizacją potencjalnego poszkodowanego oraz informacjami o jego stanie zdrowia, a wszystko to działa płynnie i szybko pozwala

na podjęcia odpowiednich działań, jest doskonałym przykładem tego, jak nowe technologie i nowoczesne zaplecze informatyczne

pomagają ratować życie.

Plus od lat wspiera służby ratownicze w naszym kraju i to na wielu płaszczyznach. Dba o całą infrastrukturę informatyczną, od

serwerów po same zaplecze komunikacyjne, ale także wspiera ratowników sprzętowo, zapewniając im odpowiednio wydajne

komputery, szybkie łącza internetowe oraz sprzęt ratowniczy.
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Wirtulanemedia.pl, 3 sierpnia 2023 r.

Autor: tw/tw

Interia.pl pierwszy raz ma więcej użytkowników niż Onet.pl. Potocki: to historyczna chwila

Interia.pl pierwszy raz w historii miał więcej użytkowników niż Onet.pl – wynika z danych Mediapanelu. – Dzięki uporowi, konsekwencji,

najlepszej załodze i dołączeniu do Grupy Polsat Plus – podkreśla prezes Interii Artur Potocki.

Według badania Mediapanel w lipcu br. domena Interia.pl (grupa Polsat Plus) zanotowała 16,25 mln użytkowników i 49,44% zasięgu.

Wyprzedziła nieznacznie Onet.pl (Ringier Axel Springer Polska), który odwiedziło 16,24 mln internautów, co dało 49,43% zasięgu.

Interia podkreśla, że pierwszy raz od startu portalu w 1999 roku udało jej się wyprzedzić w tej statystyce Onet. – Dla mnie ale i dla

całej Interia.pl to historyczna chwila! – podkreślił na LinkedIn Artur Potocki, prezes Interii. – Przez lata wydawało się to jednak

niemożliwe do osiągnięcia. Niektórzy zwątpili, inni się pogodzili. Ale dzięki uporowi, konsekwencji, najlepszej załodze i dołączeniu do

Grupy Polsat Plus z dumą może dzisiaj ogłosić że: w lipcu 2023 Interia.pl wyprzedziła Onet.pl w miesięcznej oglądalności real userów!

– zaznaczył.
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Raport bieżący 26/2023, 2 sierpnia 2023 r.

Informacja o podjęciu działań mających na celu dalszą realizację programu emisji obligacji 

utworzonego w dniu 29 listopada 2022 r. oraz refinansowanie zadłużenia Grupy Polsat Plus
Nie podlega rozpowszechnianiu, publikacji ani dystrybucji, bezpośrednio czy pośrednio, na terytorium albo do Stanów Zjednoczonych Ameryki, Australii, Kanady, Japonii,

Wielkiej Brytanii ani w żadnej innej jurysdykcji, w której podlega to ograniczeniom lub jest niedozwolone.

W nawiązaniu do raportu bieżącego nr 26/2022 z dnia 5 października 2022 r. w sprawie rozpoczęcia prac nad analizą możliwości przeprowadzenia

refinansowania zadłużenia Grupy Polsat Plus, raportu bieżącego nr 31/2022 z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie utworzenia przez Cyfrowy Polsat S.A.

(„Spółka”) programu emisji obligacji („Program”) oraz rozpoczęciu działań w celu ewentualnego refinansowania zadłużenia z tytułu obligacji na okaziciela Serii

B o wartości nominalnej 1.000 PLN każda i łącznej wartości nominalnej 1.000.000.000 PLN o terminie wykupu w dniu 24 kwietnia 2026 r. roku („Obligacje

Serii B”) oraz obligacji na okaziciela Serii C o wartości nominalnej 1.000 PLN każda i łącznej wartości nominalnej 1.000.000.000 PLN o terminie wykupu w

dniu 12 lutego 2027 r. („Obligacje Serii C”) oraz raportu bieżącego nr 1/2023 z dnia 11 stycznia 2023 r. w sprawie emisji obligacji serii D Spółki, Zarząd Spółki

niniejszym informuje o podjęciu działań mających na celu dalszą realizację Programu oraz refinansowanie zadłużenia Grupy Polsat Plus. Łączna wartość

Programu to 4.000.000.000 PLN, a na dzień dzisiejszy Spółka wyemitowała w ramach Programu obligacje o łącznej wartości nominalnej 2.670.000.000 PLN.

W szczególności w dniu 2 sierpnia 2023 r. Zarząd Spółki podjął uchwałę m.in. w sprawie zawarcia umów związanych z rozważaną przez Spółkę emisją

obligacji na okaziciela serii E („Obligacje Serii E”) oraz zatwierdzenia projektu warunków emisji Obligacji Serii E.

W dniu 2 sierpnia 2023 r. Rada Nadzorcza Spółki podjęła uchwałę m.in. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów związanych z rozważaną przez Spółkę

emisją Obligacji Serii E oraz zatwierdzenia projektu warunków emisji Obligacji Serii E.

Intencją Spółki jest przeprowadzenie emisji Obligacji Serii E w ramach Programu do końca III kwartału 2023 roku, z zastrzeżeniem występowania

odpowiednich warunków na rynku dłużnych papierów wartościowych. Zarząd Spółki wstępnie szacuje, że wartość rozważanej emisji Obligacji Serii E wyniesie

ok. 500.000.000 PLN. Ostateczna decyzja Spółki o dokonaniu emisji Obligacji Serii E, jej wartości oraz warunków zostanie podjęta na etapie podejmowania

odpowiedniej uchwały przez Zarząd Spółki, o czym Spółka poinformuje w odrębnym raporcie bieżącym.
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Zastrzeżenie:

Niniejszy raport bieżący został przygotowany stosownie do wymogów art. 17 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie

nadużyć na rynku oraz uchylającego dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE.

Niniejszy raport bieżący ma wyłącznie charakter informacyjny i celem jego publikacji przez Spółkę jest wyłącznie przekazanie informacji na temat podjęcia działań mających na celu dalszą

realizację Programu. Niniejszy raport bieżący nie służy w jakikolwiek sposób, bezpośrednio lub pośrednio, promowaniu rozważanej oferty Obligacji Serii E („Oferta”) lub rozważanej emisji

Obligacji Serii E i nie jest materiałem reklamowym przygotowanym lub opublikowanym przez Spółkę na potrzeby promowania Oferty lub rozważanej emisji Obligacji Serii E albo zachęcania,

bezpośrednio lub pośrednio, do ich nabycia. W związku z Ofertą lub rozważaną emisją Obligacji Serii E nie będzie wymagane udostępnienie prospektu, memorandum informacyjnego ani

jakiegokolwiek innego dokumentu ofertowego zgodnie z przepisami Rozporządzenia Prospektowego lub ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania

instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych.

Niniejszy raport bieżący, jak też jakakolwiek jego część, nie jest przeznaczony do rozpowszechniania, bezpośrednio albo pośrednio, na terytorium albo do Stanów Zjednoczonych Ameryki

albo w innych państwach, w których publiczne rozpowszechnianie informacji zawartych w niniejszym materiale może podlegać ograniczeniom lub być zakazane przez prawo. Papiery

wartościowe, o których mowa w niniejszym materiale, nie zostały i nie zostaną zarejestrowane na podstawie Amerykańskiej Ustawy o Papierach Wartościowych z 1933 r. ze zmianami (ang.

U.S. Securities Act of 1933) („Amerykańska Ustawa o Papierach Wartościowych”) i nie mogą być oferowane ani zbywane na terytorium Stanów Zjednoczonych Ameryki. W przypadku

podjęcia decyzji dotyczącej emisji Obligacji Serii E, Spółka nie zamierza dokonać rejestracji Obligacji Serii E, ani przeprowadzać jakiejkolwiek Oferty w Stanach Zjednoczonych Ameryki. W

przypadku podjęcia decyzji o realizacji Oferty i emisji Obligacji Serii E, Obligacje Serii E będą oferowane i sprzedawane wyłącznie poza Stanami Zjednoczonymi w ramach transakcji offshore

(ang. offshore transactions) na podstawie Regulacji S (ang. Regulation S) zgodnie z Amerykańską Ustawą o Papierach Wartościowych.
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Data

Kurs 

maksymalny 

(PLN)

Kurs 

minimalny 

(PLN)

Kurs 

zamknięcia 

(PLN)

Zmiana 

kursu 

(%)

Wartość 

obrotu 

(w mln zł)

2023-07-31 16,35 16,01 16,15 -0,37 10,81

2023-08-01 16,49 16,04 16,47 1,98 9,54

2023-08-02 16,40 16,01 16,01 -2,79 7,65

2023-08-03 16,15 15,91 16,06 0,31 8,03

2023-08-04 16,19 15,95 16,19 0,78 4,52



Biuletyn Relacji Inwestorskich 22/2023

Kalendarz inwestora

7

Data Wydarzenie

3 – 16 sierpnia 2023 r. Okres zamknięty przed publikacją wyników za I półrocze 2023 r.

16 sierpnia 2023 r. Skonsolidowany raport półroczny za I półrocze 2023 r.

17 sierpnia 2023 r., godz. 10.00
Prezentacja wyników Cyfrowego Polsatu za 1H'23

Spotkanie online z inwestorami i analitykami - spotkanie w języku polskim(1)

17 sierpnia 2023 r., godz. 16.00
Prezentacja wyników Cyfrowego Polsatu za 1H'23

Spotkanie online z inwestorami i analitykami - spotkanie w języku angielskim(1)

9 – 11 października 2023 r. The Finest CEElection Investor Conference 2023 - ERSTE, Wiedeń

26 października – 8 listopada 2023 r. Okres zamknięty przed publikacją wyników za III kw. 2023 r.

8 listopada 2023 r. Raport kwartalny za III kw. 2023 r.

(1)W przypadku zainteresowania udziałem w spotkaniu bardzo prosimy o kontakt mailowy z działem IR: ir@cyfrowypolsat.pl

mailto:ir@cyfrowypolsat.pl

